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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale /
CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

1261
22/02/2022

RIPARAZIONE PC 
POSTAZIONE FISSA 
AULA DOCENTI
Z573552C14

SOFTWORLD S.N.C.
DI MIGLIOLI
STEFANO & C.|
01128390190

145.00

1193
21/02/2022

FORNITURA TAVOLI 
DA GIOCO SCUOLA 
DELL'INFANZIA DI 
SOSPIRO
ZD9354B048

CREMONA GIOCHI
ARREDI DI BONINI
F.&C. SNC |
00753550193

767.20

659
03/02/2022

FORNITURA 
DEFIBRILLATORE E 
PIASTRE 
PEDIATRICHE
Z52350C622

GRUPPO
SPIAGGIARI S.P.A. |
00150470342

1938.00

1111
17/02/2022

FORNITURA 
MATERIALE CORSO 
DI ADDESTRAMENTO 
ADDETTI 
ANTINCENDIO
Z583542D6D

MANZI
GIANFRANCO S.R.L.
| 00015840192

40.00

1064
16/02/2022

Fornitura materiale 
ginnico
Z4B353D790

CONQUEST S.R.L. |
04227170281

113.10
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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale /CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

1841
14/03/2022

Fornitura libretti 
spettacolo teatrale 
"Cenerentola"
Z32358D24C

AsLiCo |02993490156 224.00

1471
03/03/2022

Fornitura materiale 
igienico sanitario
ZDC354C0C7

CHIMICAL S.A.S. |
00401030176

776.98

1571
07/03/2022

Fornitura materiale 
sanitario ad uso sc.sec. 
di 1°grado di Sospiro
Z2C356DD9F

FARMACIA DELLA
GIOVANNA DI
GIULIANA
BONFANTI |
01534250194

52.46

757
07/02/2022

Fornitura materiale 
pubblicitario PON digital 
board
ZE03516210

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.
|02614070411

197.00

645
02/02/2022

Fornitura consumabili 
per stampanti uso ufficio
Z8D350CC3B

CREMONA UFFICIO
SRL | 00857550198

316.80

1475
03/03/2022

Spese postali 2022
Z3934EDFF2

POSTE ITALIANE
S.P.A. | 01114601006

11.56

9000
20/12/2021

Fornitura beni e 
attrezzature per 
l'apprendimento delle 
STEM
Z6A347DC30

CAMPUSTORE SRL |
02409740244

12569.65

580
31/01/2022

Fornitura materiale per 
corso di addestramento 
addetti antincendio
Z243504705

MANZI
GIANFRANCO S.R.L.
| 00015840192

646.00

8512
02/12/2021

Corso di formazione 
sicurezza personale 
scolastico
Z7534371BB

STUDIO
AG.I.COM.SRL
UNIPERSONALE |
05078440962

490.00

7457
09/11/2021

Fornitura firewall e 
switch
Z0733C58B0

SOFTWORLD S.N.C.
DI MIGLIOLI
STEFANO & C.|
01128390190

444.00

https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-libretti-spettacolo-teatrale-cenerentola
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-libretti-spettacolo-teatrale-cenerentola
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-libretti-spettacolo-teatrale-cenerentola
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-igienico-sanitario-2
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-igienico-sanitario-2
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-sanitario-ad-uso-sc-sec-di-1deggrado-di-sospiro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-sanitario-ad-uso-sc-sec-di-1deggrado-di-sospiro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-sanitario-ad-uso-sc-sec-di-1deggrado-di-sospiro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-consumabili-stampanti-uso-ufficio
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-consumabili-stampanti-uso-ufficio
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spese-postali-2022
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-beni-e-attrezzature-l-apprendimento-delle-stem
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-beni-e-attrezzature-l-apprendimento-delle-stem
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-beni-e-attrezzature-l-apprendimento-delle-stem
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-beni-e-attrezzature-l-apprendimento-delle-stem
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-corso-di-addestramento-addetti-antincendio-0
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-corso-di-addestramento-addetti-antincendio-0
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-corso-di-addestramento-addetti-antincendio-0
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-di-formazione-sicurezza-personale-scolastico
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-di-formazione-sicurezza-personale-scolastico
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-di-formazione-sicurezza-personale-scolastico
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-firewall-e-switch
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-firewall-e-switch


N. / Data
Protocollo

Attività negoziale /CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

1113
17/02/2022

Canone noleggio 
fotocopiatori Kyocera
Z78344AB4F

BUIC VIP S.R.L. |
02257570230

647.50

643
02/02/2022

Fornitura materiale di 
cancelleria ad uso ufficio
Z80350AB50

BERGONZI DI
TAMACOLDI GIULIA
S.A.S. | 00933810194

96.11

653
02/02/2022

Fornitura materiale per 
corso di addestramento 
addetti antincendio
Z8E350D262

FARMACIA ZILIOTTI
DR.GUIDO |
00932690191

39.60

7636
11/11/2021

Amministrazione 
digitale Nuvola
Z7233DCFA2

MADISOFT S.P.A. |
01818840439

1200.00

431
25/01/2022

Acquisto libro 
Vademecum della 
contabilità scolastica
Z9B34EDCF2

KIMERIK |
02778870838

54.00

867
09/02/2022

Fornitura vaporizzatore 
e soluzione disinfettante
Z123524FB3

FLAMINIA
PUBBLICITA |
02366860415

257.00

422
24/01/2022

Rinnovo canone 
annuale Software Web 
per le segreterie 
scolastiche
ZDD34ECA75

MEDIASOFT S.N.C.
DI SCARABELLI A.&
C. | 02353700368

180.00

472
26/01/2022

Fornitura di testi 
scolastici per alunni 
diversamente abili
ZD234F4403

NEGOTIUM SNC |
01130120197

41.80

493
27/01/2022

Fornitura materiale 
igienico sanitario 
reintegro scorte
Z8934EA908

FARMACIA ZILIOTTI
DR.GUIDO |
00932690191

1007.50

9092
27/12/2021

Consulenza e coll. in 
applicazione alle misure 
procedure d'emergenza
ZE93479778

EUROLIFE S.R.L.|
01398100337

200.00
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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale /CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

8575
06/12/2021

FORNITURA 
MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO
ZC03441BF5

CASELANI S.N.C. DI
CREMONESILILIANA
& C.|00834300196

746.50

8836
14/12/2021

Fornitura pc ad uso 
ufficio
ZE3346262D

SOFTWORLD S.N.C.
DI MIGLIOLI
STEFANO & C.|
01128390190

690.00

5830
13/09/2021

Servizio di stampa per 
Progetto La Stampa del 
mio Libro
ZA733023EB

Legatoria Venturini di
Giancarlo Venturini
S.r.l.|00047130190

4000.00

8302
26/11/2021

Fornitura tempera ed 
accessori per la pittura
ZAE34195E1

COLORIFICIO
PICCIONI S.A.S. DI
PICCIONI A.&. |
00839160199

116.00

7975
18/11/2021

Fornitura manuala 
"Pensioni e previdenza: 
Passweb e TFS"
Z873391779

Learning Up S.r.l. |
14621041004

64.62

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 … seguente › ultima »

Pagine

URL (17/04/2023 - 19:02 ): https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-
contraente?page=3

https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-pc-ad-uso-ufficio
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-pc-ad-uso-ufficio
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-stampa-progetto-la-stampa-del-mio-libro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-stampa-progetto-la-stampa-del-mio-libro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-stampa-progetto-la-stampa-del-mio-libro
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-tempera-ed-accessori-la-pittura
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-tempera-ed-accessori-la-pittura
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-manuala-pensioni-e-previdenza-passweb-e-tfs
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-manuala-pensioni-e-previdenza-passweb-e-tfs
https://www.icsospiro.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-manuala-pensioni-e-previdenza-passweb-e-tfs
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=2
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=1
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=2
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=4
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=5
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=6
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=7
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=8
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=4
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icsospiro.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml

